CATOLÉ DO ROCHA-PB, SEXTA-FEIRA – 20 DE OUTUBRO DE 2023 – ANO 047 – Nº 3612 – PARTE 2

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE Nº 006/2023 –SEMED/CTPSI, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CATOLÉ DO ROCHA – PB, juntamente com a COMISSÃO TEMPORÁRIA
DO PROCESSO SELETIVO INTERNO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas conforme a Lei Municipal de n° 1.868 de 23 de agosto
de 2022 e a Portaria nº 033/2023 de 28 de setembro de 2023/SEMED:

1. Divulga o Resultado Preliminar das Notas do Plano de Gestão Escolar PSI para gestores escolares do município de Catolé do Rocha – PB,
conforme critérios estabelecidos no Edital nº 003/2023/SEMED.

RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

2023014 Maria Eliane Vieira Dantas 7,7 APTA

2023009 Jacira Dutra Diniz Andrade 7,3 APTA

2023003 Francisca Júlia Mendes de Sousa 9,6 APTA

2023004 Amauri Dantas dos Santos 8,5 APTO

2023002 Amanda da Silva Alves 7,1 APTA

2023001 Rita Ilda Garcia de Araújo 5,6 APTA

2023012 Josiane Lima Silva Evangelista 8,3 APTA

2023007 Daiana Dantas 7,2 APTA

2023005 Maria de Fátima Vieira Dutra 7,7 APTA

2023008 Leopoldina Lidiane de Brito Saldanha 6,1 APTA

Catolé do Rocha – PB, 19 de outubro de 2023.

MARIA ANTONIA NETA

Secretária Municipal de Educação

CLAUDIA REJANE DA SILVA
Presidente da CTPSI

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS